РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  « 30 » мая 2019 года                                                                  № 78
 с.Воронец

О рассмотрении протеста прокурора
от 29 апреля 2019 года №14-2019/30
на решение Воронецкого сельского
Совета народных депутатов

Рассмотрев протест прокурора Троснянского района от 29 апреля 2019 года № 14-2019/30 на решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 г. №164 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронецкого сельского поселения», Воронецкой сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
       1. Признать протест прокурора Троснянского района от 29 апреля 2019 года № 14-2019/30  на решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 г. №164 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронецкого сельского поселения» обоснованным.
       2. Привести решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 г. №164 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронецкого сельского поселения» в соответствие с требованиями действующего законодательства.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель сельского
Совета народных депутатов
Глава Воронецкого сельского поселения                                   Е.В.Еремина